07.11.2018 № 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.10.2018 № 59 «О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ - ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКАМ, РАСПОЛОЖЕННЫМ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Ершовского муниципального образования от 29.10.2018 №59 «О присвоении адреса объектам адресации - земельным участкам, расположенным на территории Ершовского муниципального образования»:
1.1. Заменить слова « РФ, Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина 14 «Б» на слова  РФ, Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина 14 Б.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования Е.В.Подопригора.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования
А.В.Квитка
[bookmark: _GoBack]